
Türk İdareciler Derneği Genel 
Kurulu’nun Değerli Üyeleri,

Nisan 2008 tarihinde yapılan 44. 
Olağan Genel Kurul’da sizlerin gü-
venine mazhar olarak; gelecek yıl 
yarım asrını (kuruluşunun 50. yılını) 
kutlayacak olan derneğimizi 2 dö-
nemdir yönetme onurunu kazandık. 
Göreve başladığımız ilk günden iti-
baren siz değerli meslektaşlarımız 
ve mesleğimize en iyi hizmeti verme 
arayışı ve çabası içerisinde olmanın 
daima heyecanı ve mutluluğunu ya-
şadık.

Görev alan yeni Yönetim Kuru-
lumuzla birlikte ilk olarak hizmet 
önceliklerimizi tespit ettik. Mesleği-
mizin ve meslektaşlarımızın temsili 
ile sorunlarımızın ilgili kurum ve 
kuruluşlar nezdinde dile getirilerek 
çözüm üretilmesi, gerek mülki idare 

TÜRK İDARECİLER DERNEĞİ 

NİSAN-2010-NİSAN 2012 DÖNEMİ

FAALİYET RAPORU

mesleği ile ilgili gerekse diğer gün-
cel konularda seminer, konferans 
panel vb. etkinlikler düzenlenmesi, 
bu etkinlikler çerçevesinde meslek-
taşlarımız arasındaki birlik ve bera-
berlik ve dayanışmanın artırılması 
hedefleri temel önceliklerimiz ola-
rak belirlenmiştir. 

Bu bağlamda; Derneğin bağımsız 
ve bağlantısız bir Sivil Toplum kuru-
luşu olduğunu her yerde, her zemin-
de dile getirip, deklare ettik. Hiçbir 
zaman meslektaşlarımıza karşı si-
yasi bir düşünce ve bu düşüncenin 
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olgusu içinde asla olmadık. 

Tek düşüncemiz ve gayemiz Der-
neğimizle, Bakanlığımız arasındaki 
istişareye daha önce olduğu gibi 
bizde önem ve özen göstermeye 
devam ettik. 

Değerli Üyelerimiz, 

Faaliyetlerimizi kısaca 
açıklayacak olursak:

Mesleki dayanışma ve birlik ve be-
raberliğin artırılmasına verilen öne-
min bir göstergesi olarak, her yıl 
gerçekleştirilen geleneksel İftar ye-
meği bu dönemde Van Depremi ve 
Somali’deki açlık nedeniyle bağış 
boyutunda gerçekleştirilmiştir.

Mesleki sorunlarımızın çözümüne 
yönelik olarak, Devletimizin en üst 
makamlarına ziyaretler yapılmış 
(Sn. TBMM Başkanı Cemil ÇİÇEK, 
İçişleri Bakanı, Bakan Yardımcısı, 
Müsteşar ve Başbakanlık Müsteşa-
rı, Milletvekili meslektaşlarımız olan 
İçişleri Komisyonu ile Milli Savunma 
Komisyonu Başkanları mesleki ko-
nuların takibi için istişarelerde bu-
lunmaya devam etmiştir.

Mesleğimizin ve meslektaşlarımızın 
Bayramı olarak niteleyebileceğimiz 
İDARECİLER GÜNÜ’müz bu yılda 
Ankara JW Marıott Hotel’de, geç-
miş yıllardaki törenlerin üzerine ko-

yarak daha zengin bir içerik ve ka-
tılımla kutlanması sağlanmıştır. Son 
üç yıldır İdareciler günümüze büyük 
bir özenle katılarak bizleri onurlan-
dıran Sayın Cumhurbaşkanımızdan 
sonra Bu yılki günümüze Başbaka-
nımızın katılımı daha bir coşku ve 
renk katmıştır.

Yüksek Yargı Organı Başkanları ve 
Üyeleri, olmak üzere İçişleri Bakanı-
mız, Ankara Valimiz, Emniyet Genel 
Müdürümüz ile Eski Bakanlarımız, 
Milletvekillerimiz ile meslektaşları-
mızın geniş katılımıyla gerçekleşen 
gündüz törenimizde Dernek Genel 
Başkanı günün önemini anlatan 
konuşmasını yaptı. Takiben İçişleri 

Bakanımızın konuşmasından son-
ra Sayın Başbakan günün anısına 
ilişkin yaptığı konuşmada, mesle-
ğimize verdiği önemi ve meslek-
taşlarımızdan beklentilerini dile 
getirdi. Sayın Başbakan yıl içinde 
başarılı olan İdarecilere ödüllerini 
verdi.  Törenimiz akşam bölümünde 
aynı Otel’de yemekle devam etti. 
Meslektaşlarımızın ve davetlilerin 
kıymetli eşlerinin katıldığı bu güzel 
günün akşamında yıl içinde emek-
li olanlara ve görevi başında vefat 
eden meslektaşlarımızın yakınlarına 
Plaket ve Onur belgelerini yine biz-
leri kırmayarak bu günümüze ka-
tılarak bizleri onurlandıran TBMM 
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Başkanımız Sayın Cemil ÇİÇEK’ten 
aldılar. Gecemiz; TRT Genel Mü-
dürümüz ve meslektaşımız İbrahim 
ŞAHİN’in görevlendirdiği Sanatçılar 
eşliğinde Müzik ziyafetiyle ve mes-
lektaşlarımızın gönüllü olarak oku-
dukları şiirlerle sona erdi.

Yine İDARECİLER GÜNÜ etkinliği-
nin bir parçası niteliğinde gelenek-
sel hale gelen sanatsal faaliyet kap-
samında gerçekleştirilen ve BÜYÜK 
TİYATRO’da “ELMA HIRSIZLARI” 
(Bir Ceza Avukatının Anıları) adlı 
tiyatro oyununu meslektaşlarımız ve 
eşlerinin yoğun katılımıyla izlenmiş-
tir. Bu yılda bizlere desteklerini esir-
gemeyen Tiyatrolar Genel Müdürü 
Sn Lemi BİLGİN’e bir kez daha te-
şekkür ediyoruz.

Bu günümüzün kutlanmasında or-
taya çıkan masrafların bir kısmı, 
çeşitli sponsorlar desteği ile karşı-
lanmıştır. Bu Sponsorluk desteğinin 
sağlanmasında Sayın İçişleri Baka-
nımıza ve Müsteşarımıza,  Altındağ 
belediye başkanımız sayın Veysel 
TİRYAKİ’ye TOBB Başkanı sayın Rı-
fat HİSARCIKLIOĞLU’na sağladığı 
maddi katkıdan dolayı kendilerine 
huzurlarınızda bilhassa teşekkür 
ediyorum. Ayrıca Dernek binamızın 
ara kat holünün cam ve kapılarının 
Vitray yapılması, hem camekânlı 
teşhir vitrininin ve de en önemlisi 
Atatürk köşesinin tepeden tırnağa 
yenilenmesi işlerini üstlenen Anka-
ra Valimiz Sayın Alaaddin YÜKSEL’e 
huzurlarınızda teşekkür’ü bir borç 
biliyorum.    

Görev dönem süremiz içerisin-
de Derneğimizin İstanbul, İzmir ve 
Eskişehir’de bulunan Şubeleriyle 
diyalog ve işbirliğinin daha da ar-
tırılması için çaba sarf ettik. Zaman 
zaman İsteklerine binaen kaynak 
aktarımı sağlanmıştır. Bu arada 
İstanbul şubemizde bu dönem ya-
pılan seçimde Şube başkanlığı-
na seçilen meslektaşımız Mustafa 
MALAY’a da hayırlı olsun diyor, İz-
mir Şube Başkanı Nihat ETİZ ağa-
beyimize, Eskişehir Şube Başkanı 
Vali Yardımcısı Ünal YILDIRIM kar-
deşimize de gösterdikleri çabadan 
dolayı teşekkür ediyorum.

Derneğimiz kurulduğu günden 
bu yana Tüzüğünde yer almasına 
rağmen, bu konuda her hangi bir 
gelişme kaydedilemeyen Avrupa 
Mülki İdare Amirleri Derneği’ne 
Ekim-2009 tarihinde üye olarak, 
Üye ülkelerle birlikte bir dizi toplan-
tılar gerçekleştirmiş bulunmaktadır.

Bu Toplantılardan;

Birincisi; Ekim-2010 tarihinde 
İsviçre’nin Cenevre kentinde yapı-
lan ilk istişare toplantısına, Dernek 
Genel Başkanı olarak ben ve 4 yö-
netim kurulu üyesi ile bir bakanlık 
temsilcisi (Muş Valisi) arkadaşımız 
katılmış, çok yararlı bir toplantı ger-
çekleştirmiş bulunulmaktadır.

İkincisi; Mayıs-2011 tarihinde 
Macaristan’ın Budapeşte kentinde 
yapılmış üye ülkelerin geniş katılım-
lıyla ve bizimde, Altı kişilik bir katı-
lımla gerçekleştirdiğimiz bu toplantı 
çok  faydalı bir toplantı olarak ger-
çekleşmiştir.

Üçüncü Toplantı; ise Ekim-2011 
tarihinde Fas’a gerçekleştirilmiştir. 
Yine seçili heyetin katıldığı bu top-
lantı 3 gün sürmüştür. Avrupa da 
aranılan ve istenen bir yapıya ka-
vuşan derneğimizin Avrupalı sivil 
toplum meslek kuruluşu ile iyi iliş-
kiler ve istişareler ortaya çıkarmıştır. 
Hatta önümüzdeki 2015 yılındaki 

Avrupa Mülki İdare Amirleri Toplantısı Macaristan
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toplantıya ev sahipliği yapmamız da 
burada kabul edilmiş bulunmakta-
dır. Bu süreçte yönetim kurulumuz-
da yer alarak dış ilişkiler konusunda 
bize hep destek olan, çalışmaları-
nı yakından takip ve takdir ettiğim 
genç kardeşim Dış ilişkiler AB Daire 
Başkan Yardımcısı Mehmet ŞAHİN’e 
yürekten teşekkür ediyorum.

Tüm bunların yanında yaşlılık- has-
talık nedeniyle derneğimize gele-
meyen meslek büyüklerimiz evlerin-
de ziyaret edilerek gönülleri alınmış, 
meslektaşlarımızın çocuklarının dü-
ğünlerine hediye gönderilmiş, vefat 
eden meslektaşlarımız ile bunların 
Eş-Çocuk Anne-Baba, Kayınpeder 
ve Kayınvalide vefat duyurularını 
SMS yoluyla herkese bilhassa ulaş-
tırmak ve bilgilendirmek,  Anka-
ra’daki cenazelere çelenk ile bizzat 
katılım sağlanarak bu zor günlerin-
de Dernek olarak yanlarında olmak 
başlıca asli görevlerimiz olmuştur. 
Ayrıca SMS ulaşımında Abla-Kar-
deş gibi vefat duyurularını da Genel 
Kurulumuzun kararına istinaden bir 
sosyal görev kabul etmemiz ama-
cıyla ücretlerini kendilerinin karşı-
lamaları suretiyle de bu SMS’leri 
kendilerine yine de ulaştırmayı bir 
görev bildik. 

Tek Mesleki yayınımız İDARECİNİN 
SESİ dergisinin tüm meslektaşla-
rımıza, sivil toplum kuruluşları ile 
Üniversitelere artan içerik ve kalitesi 
ile ulaştırma gayretlerimiz devam 
etmektedir.

Dergimizin maliyetlerinden kurtul-
mak ya da aşağıya çekmek üzere 
çeşitli sponsorlar aracılığı ile reklâm 
sağlayarak gelirler elde etmeye de-
vam ediyoruz. İl Valilerine ve Kay-
makamlarımıza toplam 975 adet 
dergi aboneliğini 3 yıldır üstlenen 
Strateji Başkanı Sn Adnan YILMAZ’a 
ve bu konuda talimat ve onay veren 
İçişleri Bakanımız Sayın İdris Naim 
ŞAHİN beyefendiye bilhassa teşek-
kürlerimizi ve şükranlarımızı sunu-
yoruz.  

2012 yılı Mayıs ayında gerçekleştir-
diğimiz sosyal ve kültürel etkinliği-
miz çerçevesinde, geleneksel hale 
getirdiğimiz ŞİİR DİNLETİSİ’nin ikin-
cisini gerçekleştirmiş bulunuyoruz. 
Değerli meslek büyüğümüz Emekli 
Vali Rıza AKDEMİR ağabeyimizin 
koordinatörlüğünde kendi seçti-
ği şair, sanatçı ve şair-edebiyatçı 
meslektaşlarımızla birlikte kutlanan 
bu günümüz gelenek kazanmıştı. 
Ani rahatsızlık sonucu aramızdan 
ayrılan değerli ağabeyimiz bizleri 
derin üzüntüye bırakmıştır. Merhu-
mun bu anısını yaşatmak en büyük 
dileğimizdir. Kendisine bu vesile bir 
kez daha Allahtan rahmet diliyor, 

bu etkinliliklerimize katılanlara hu-
zurlarınızda bir kez daha teşekkür 
ediyorum.

Ayrıca; 7 Mart’da kardeş derne-
ğimiz olan Hastane Gönüllüleri 
Derneği ile ortaklaşa yaptığımız 
kamuoyunu yakından ilgilendiren 
KANSER teşhisi ve tedavisi konulu 
konferans verilmiş, dalında uzman 
kişiler katılmışlardır.

Üyelerimizin moral güçlerini art-
tırmak ve kaynaşmayı sağlamak 
amacıyla sosyal faaliyetmizin bir 
gereği olarak gördüğümüz 23-
29 Mart tarihleri arasında 50 ki-
şilik gezi grubunun katıldığı Tarihi 

Üyeler ile İstanbul Gezisi - İstanbul Valisini Ziyaret

Altındağ Hamamönü Gezisi
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mekânların gezilip görüldüğü, İs-
tanbul Polisevinde konakladığımız 
bir gezi düzenledik. Bu gezi fevka-
lade bir moral ve etkinlik olarak 
akıllarda kalmıştır. Bizleri misafir et-
mekten mutlu olduğumuz ve yakın 
ilgisine mazhar olduğumuz başta 
İstanbul Valimiz H.Avni MUTLU’ya 
ve Emniyet Müdürü sayın Hüseyin 
ÇAPKIN’a bu vesile ile teşekkürle-
rimizi ve şükranlarımızı sunuyoruz.

Değerli meslektaşlarım, Göreve 
başladığımız ilk günlerde basına 
yaptığım açıklamalar ışığında Der-
neğimizin bir STRATEJİ MERKEZİ 
olacağını ifade etmiştim. Bu açık-
lamayı bilhassa yapmıştım. Çünkü 
üreten kadromuza olan inancımdan 
kaynaklanan bu açıklamadan yola 

çıkarak Sivil toplum kuruluşlarıyla 
istişarelere her zamanki önem ver-
meye devam ettik.

Bu projeler kapsamında;

1-13 Ekim 2011 tarihinde Ka-
sım TURGUT kordinatörlüğünde 
Nevşehir-Ürgüp’te gerçekleştirdiği-
miz Aile ve Sosyal Politikalar Bakan-
lığı Bakan Yardımcısı, Nevşehir Va-
lisi, Kadının Statüsü Genel Müdürü 
ile aynı bakanlığın çeşitli görevlileri 
ile Ürgüp, Avanos kaymakamları, 
seçili davetli topluluğunun yanın-
da AB Temsilcileri Willemin LOS, 
Rachel LİNDSAY ve Sjoerd TOP’un 
katıldıkları ve Aile İçi Şiddetle Mü-
cadelede Disiplinler arası Yaklaşım-
lar ile Aile İçi şiddetle mücadelede 

mülki idare amirlerinin ve diğer ku-
rumların rollerini ortaya koymak ve 
işbirliği alanlarını geliştirmek, mak-
sadıyla çalıştay gerçekleşrildi.  

2-Ayrıca; 18 Nisan 2012 tarihinde 
Ankara Dedeman Otel’de,  oturum 
başkanlığını yaptığım ve başta İçiş-
leri Bakanı Sayın İdris Naim ŞAHİN, 
Ankara Stratejik Düşünce Enstitüsü 
Başkanı Prof. Dr. Yasin AKTAY, An-
kara Üniversitesi Öğretim görevlisi 
Prof. Dr. Süleyman SÖZEN, TBMM 
Genel Sekreteri İrfan NEZİROĞ-
LU ile meslektaşımız Merkez Valisi 
Sayın Kasım ESEN panelist olarak 
katıldıkları; buna mukabil Dernek-
ler Dairesi Başkanı Sayın Mustafa 
YARDIMCI’nın desteklediği Kasım 
TURGUT’un Koordinatörlüğünde; 
Mülki İdare Amirlerinin Başkanlık 
Ettiği Karar Mekanizmalarına Sivil 
Toplum Örgütlerinin Katılım Ka-
pasitesini Geliştirmek, İçişleri Ba-
kanlığı merkez ve taşra teşkilatında 
görev yapan ve aynı zamanda Türk 
İdareciler Derneğinin üyesi olan 
Mülki İdare Amirlerinin sivil toplum 
kuruluşlarının katılımcı demokrasi 
ve aktif vatandaşlığın geliştirilmesi 
konularındaki rolleri ile ilgili gerek-
li bilgilendirme ve bilinçlendirme 
çalışmalarını yaparak, Kamu-STK 
ilişkisinin güçlendirilmesi ve bunun 
sonucunda soncunda ortak iş yapa-

AİLE İÇİ ŞİDDET VAKALARININ ÖNLENMESİ VE İNCELENMESİNDE
KULLANILAN DİSİLİNLERARASI YAKLAŞIMLAR ÇALIŞTAYI

13-14 EKİM 2011 - NEVŞEHİR, ÜRGÜP

İçişleri Bakan Yardımcısını Ziyaret
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bilme isteklerinin arttırılması,

Söz konusu konuların işlendiği pro-
jeler gerçekleştirilmiş geniş katılımın 
sağlandığı ve çok yararlı değer-
lendirmelerin yapıldığı Çalıştay ve 
Sempozyumda açıklanan sonuç 
raporları ayrıca sizlere kitapçık ha-
linde ulaştırılacak ve bilgilendirile-
cektir.

3-Tabii Projelerimiz bununla sınırlı 
kalmayacaktır. Yakın zamanda faa-
liyete geçecek ve çok önemsediği-
miz maddi boyutuyla da bize önemli 
katkı sağlayacak “Ortadoğu ve Av-
rasya Ülkeleri Mülki İdare Amirleri 
Kongresi”dir.  Bu projemizi destek-
leyecek çok önemli kuruluşlar olan;

•	 İçişleri Bakanlığı,

•	 Türk Konseyi,

•	 Yurtdışı Türkler ve Akraba 
Topluluklar Başkanlığı,

•	 Vilayetler Hizmet Birliği 
Başkanlığı,

•	 İstanbul Valiliği ile sözleşmeler 
imzalanmış bulunmaktadır. 

Kendilerine huzurlarınızda bir kez 
daha teşekkür ediyoruz.

Mesleki konuların yanında, mesle-
ğimizin bir parçası olan ve bu ko-
nuların hiyerarşide olmazsa olmazı 
olan Kanunlarımızdan; İl İdaresi 
Kanunu, Mahalli İdareler Kanunu, İl 
Özel İdaresi Kanunu, Köy Kanunu 
ve İl Kalkınma Ajansı Kanunu gibi 
kanunlar üzerinde eksik gördüğü-
müz konulara katkı sağlamak, ba-
kanlığımıza yardımcı olmak ve çe-
şitli konularda çalışmalar yürütmek 
üzere, hepsinin kendi dallarında 
ihtisas sahibi olduğu, meslektaşları-
mızdan oluşan komisyon raporu da 
ilgililere ulaştırılmıştır.

Mülki İdare Amirlerinin (Vali-Vali 
Yardımcısı-Kaymakam-Mülkiye Mü-
fettişi ve İl hukuk İşleri Müdürleri) 
EK göstergelerinin arttırılması husu-
sunda hazırlanan taslak yazı bizzat 
tarafımdan Başbakanlığa, İçişleri 
Bakanlığına ve Maliye bakanlığına 
sunulmuş ve bilgiler verilmiştir.  Bu 
konuda Valilerimizin ek gösterge-
lerinin yükseltilmesi haklarını elde 
etmelerinden dolayı ayrıca çok mut-
lu olduğumuzu ifade etmek isterim. 
Vali Yardımcıları ve Kaymakamların 
göstergelerin düzeltilmesi konusun-
da her toplantı ve platformda talep-
lerimizi intikal ettirmeye devam edi-
yoruz Bu çabalarımızı sürdüreceğini 
de belirtmek isterim.

Genel Kurulumuzun Değerli Üyele-
ri, 

Zamanınız fazla almadan faaliyet-
lerimizi kısaca ifade etmeye çalıştık. 
Genel Kurulumuzun herkese hayırlı 
olmasını diler, iki dönemdir bana 
büyük destek vererek yanımda olan 
Yönetim Kurulu, Onur Kurulu ve 
Denetim Kurulu üyesi çalışma arka-
daşlarıma vermiş oldukları destek 
ve çabalarından dolayı kendilerine 
huzurlarınızda teşekkür ediyorum. 
Bu vesile ile çalışmalarımıza yardım 
ve desteklerini esirgemeyen siz de-
ğerli meslektaşlarımıza bir kez daha 
şükranlarımı arz ediyor, şahsım ve 
yönetim kurulum adına sevgi ve 
saygılarımı sunuyorum. 

Emekli Vali Rıza AKDEMİR’in Koordine Ettiği Şiir Dinletisi

48. Olağan Genel Kurul Toplantısı


